7

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «28» ноября  2022 года                                                                       № 78
	Об отмене постановления Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 01.11.2022 г. № 71

Администрация Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
Отменить постановление Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 01.11.2022 года № 71 «Об утверждении Положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ, создаваемых (действующих) на территории муниципального образования Ленинское сельское поселение Починковского района Смоленской области».
Глава муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района Смоленской области                                               Летова О.Е.